ת"פ 54917-10-19 מדינת ישראל נ' פדאל

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אילנה קיפניס ואסף כרמונה
המאשימה

נגד
אמנון פדאל הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות הבאות:

איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"); הפרת הוראה חוקית - לפי סעיף 287
ושידורים), (בזק התקשורת לחוק 30 סעיף לפי - בזק מתקן באמצעות הטרדה עבירות); (שתי העונשין לחוק (א)

עבירות). (שלוש התקשורת") "חוק (להלן: 1982 תשמ"ב-

עובדי את להטריד "העירייה"), (להלן: גן רמת עיריית למשרדי להגיע הנאשם נהג הורשע, בהן לעובדות בהתאם
מהם. אחד על איים ואף לעבודתם להפריע העירייה,

- בהתאם לעובדות האישום הראשון, ביום 11.6.18 איים הנאשם על משה גליקסמן סגן מנהל אגף
קשרי קהילה והאחראי על השירות בעירייה (להלן: "גליקסמן"), בכך שאמר לו כי יעקור את עיניו.

ת"פ במסגרת הנאשם על הוטל אשר חודשיים שמשכו מותנה מאסר וכן ,65875-12-15
למאסר מסויימת חפיפה ותוך לזה זה מלאה בחפיפה יופעלו המותנים המאסרים .60212-08-16

מאסר. חודשי 7 הכל בסך ירצה שהנאשם כך הנוכחי, בתיק שהוטל

ג. 3 חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים אחת מהעבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 במאי 17 מאי 2022, במעמד הצדדים.